证券代码：600844  900921  证券简称：丹化科技  丹科 B 股   编号：临 2021－043

丹化化工科技股份有限公司

关于控股子公司原料煤供应基本恢复正常的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于 2021年 10月 20日、10月 23日披露临时公告，控股子公司通辽金

煤化工有限公司（简称：通辽金煤）因受原料煤供应紧张影响，降低了乙二醇生

产负荷，草酸生产仍保持正常。

近日公司获释，通辽金煤所在地的煤炭供应已基本恢复正常，该公司已于

2021年 11月 15日起提升乙二醇生产负荷，并逐步恢复至正常水平。

特此公告。

丹化化工科技股份有限公司

董事会

2021年 11 月 16日